

แบบสรุปราคาประมาณการค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู แบบรางเปิด

ปริมาณงาน รางน้ำแบบรางเปิดขนาดความกว้าง 0.80 ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 82 เมตร พร้อมวางท่อ คสล. Ø 0.80 เมตร 14 ม.
ยาวรวม 96 เมตร

สถานที่ หมู่ที่ 5 ซอย 32 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

แบบเลขที่...../2559

คำนวณราคาโดย

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	กลุ่มงาน		
1	งานอาคาร	250,900.00	
2			
3			
4			
5			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	250,900.00	
ตัวอักษร	สองแสนห้าหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน		

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

96.00

2,613.54 บาท/ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวสายทอง ต๊ะวิชัย) รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวฉัตรแก้ว พิมพ์วาปี) นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู แบบรางเปิด

ปริมาณงาน รางน้ำแบบรางเปิดขนาดความกว้าง 0.80 ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 82 เมตร พร้อมวางท่อ คสล. Ø 0.80 เมตร 14 ม.

ยาวรวม 96 เมตร

สถานที่ หมู่ที่ 5 ซอย 32 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

แบบเลขที่/2560

คำนวณราคาโดย นายสมรส ประสมสวย

เมื่อวันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ 2560

น้ำมันดีเซล ณ วันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2560 ราคา 27.19 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รางน้ำแบบรางเปิด								
1	งานดินขุด	90.20	ลบ.ม.		0.00	125.00	11,275.00	11,275.00	
2	ทรายถมปรับระดับ	4.26	ลบ.ม.	210.28	896.63	99.00	422.14	1,318.77	
3	งานคอนกรีต โครงสร้าง 1 : 2 : 4	25.58	ลบ.ม.			436.00	11,152.88	11,152.88	
	-ปูนปอร์ตแลนด์	8.528	ตัน	2,417.44	20,615.93			20,615.93	
	-ทรายหยาบ	15.33	ลบ.ม.	280.38	4,298.23			4,298.23	
	-หินผสม 3/4	27.88	ลบ.ม.	374.77	10,449.41			10,449.41	
4	ไม้แบบ	256.33	ลบ.ฟ.			133.00	34,091.89	34,091.89	
5	ไม้แบบ คิด 50 %	128.17	ลบ.ฟ.	250.00	32,041.25			32,041.25	
7	ตะปู	70.52	ก.ก	30.37	2,141.69			2,141.69	
8	เหล็ก Ø6 mm	0.273	ตัน	19,996.63	5,459.08	4,100.00	1,119.30	6,578.38	
9	เหล็ก Ø9 mm	1.027	ตัน	19,384.57	19,907.95	4,100.00	4,210.70	24,118.65	
10	เหล็ก Ø12 mm	0.108	ตัน	19,207.29	2,074.39	3,300.00	356.40	2,430.79	
11	ลวดผูกเหล็ก	26.24	ก.ก	47.66	1,250.60			1,250.60	
12	งานดินขุด	15.400	ลบ.ม.			125.00	1,925.00	1,925.00	
13	งานคอนกรีตหยาบ	1.54	ลบ.ม.		0.00	436.00	671.44	671.44	
	-ปูนปอร์ตแลนด์	0.4000	ตัน	2,417.44	966.98			966.98	
	-ทรายหยาบ	0.92	ลบ.ม.	280.38	257.95			257.95	
	-หินผสม 3/4	2.930	ลบ.ม.	374.77	1,098.08			1,098.08	
14	งานคอนกรีต โครงสร้าง 1 : 2 : 4	0.48	ลบ.ม.			436.00	209.28	209.28	
	-ปูนปอร์ตแลนด์	0.160	ตัน	2,417.44	386.79			386.79	
	-ทรายหยาบ	0.29	ลบ.ม.	280.38	81.31			81.31	
	-หินผสม 3/4	0.91	ลบ.ม.	374.77	341.04			341.04	
15	ไม้แบบ	10.00	ลบ.ฟ.			133.00	1,330.00	1,330.00	
16	ไม้แบบ คิด 50 %	5.00	ลบ.ฟ.	250.00	1,250.00			1,250.00	
17	ตะปู	3.00	ก.ก	30.37	91.11			91.11	
18	เหล็ก Ø9 mm	0.011	ตัน	19,384.57	213.23	4,100.00	45.10	258.33	

19	เหล็ก Ø12 mm	0.020	ตัน	19,163.43	383.27	3,300.00	66.00	449.27	
20	งานทรายถมหลังท่อ	9.50	ลบ.ม.	210.28	1,997.66	99.00		1,997.66	
21	ท่อØ 0.80 เมตรพร้อมปูนปั้นรอยต่อ	14.000	ท่ออน	1,121.50	15,701.00	224.00	3,136.00	18,837.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							191,914.70	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวสายทอง ต๊ะวิชัย) รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวฉัตรแก้ว พิมพ์วาปี) นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

8,594.88	336
15.35	0.6
48.60	1.9

400.40	260
0.92	0.6
2.93	1.9

161.28	336
0.29	0.6
0.91	1.9

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู แบบรางเปิด

ปริมาณงาน รางน้ำแบบรางเปิดขนาดความกว้าง 0.80 ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 82 เมตร พร้อมวางท่อ คสล. Ø 0.80 เมตร 14 ม.

ยาวรวม 96 เมตร

สถานที่ หมู่ที่ 5 ซอย 32 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ แบบเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง จำนวน แผ่น

แบบเลขที่/2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน	191,914.70	1.3074	250,909.28	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ	-	-	-	
3	ป้ายโครงการ - ป้าย		-		
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		Factor F งานอาคาร		
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%	
	- ภาษี	7%	- ภาษี	7%	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	
	- เงินประกันผลงานหัก	0%	- เงินประกันผลงาน	0%	
สรุป	รวมค่าวัสดุเป็นเงินทั้งสิ้น			250,909.41	
	คิดเพียง			250,900.00	
	(ตัวอักษร)	สองแสนห้าหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน			

ขนาดเนื้อที่อาคาร จำนวน 96 ม. เฉลี่ย 2,613.54 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวสายทอง ต๊ะวิชัย) รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวฉัตรแก้ว พิมพ์วาปี) นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

